

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 98 327,11 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	45,520	26,28	1 196,266
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,690	26,28	149,533
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	92,000	26,28	2 417,760
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	520,050	26,28	13 666,914
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	44,850	26,28	1 178,658
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	13,800	26,28	362,664
7.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	4,400	26,28	115,632
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	185,892	26,28	4 885,243
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,844	26,28	416,382
10.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,752	26,28	203,722
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	16,100	26,28	423,108
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,112	26,28	55,504
13.	7422010060100	Timplar	h-om	49,250	26,28	1 294,290
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	218,840	26,28	5 751,115
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,492	26,28	12,928
		Total manopera				32 129,69

Materiale:

1.	123211	Suruburi	buc	24,000	0,20	4,800
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,075	160,00	12,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,214	160,00	1 634,240
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,052	160,00	8,320
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,048	16,00	0,768
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	1,00	0,400
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,268	3,00	0,804
8.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,120	3,00	0,360
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 300,000	0,03	69,000
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	115,000	0,60	69,000
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,058	600,00	34,800
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,118	4,00	8,472
13.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,252	4,00	1,008
14.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	172,500	8,00	1 380,000
15.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	80,500	19,00	1 529,500
16.	24302261000001	Fuga	kg	34,500	9,00	310,500
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,474	23,00	10,902
18.	24302261010103	Grund cu quart "Betocontact"	kg	47,725	22,00	1 049,950

19.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,554	7,00	10,878
20.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,056	7,00	0,392
21.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	13,00	78,000
22.	2521216717050	Teava din material plastic	m	28,860	14,30	412,698
23.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,200	18,00	21,600
24.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	27,810	40,00	1 112,400
25.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d50 mm	m	16,480	15,00	247,200
26.	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,800	17,20	13,760
27.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	19,600	2,30	45,080
28.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	12,600	2,50	31,500
29.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,800	2,30	6,440
30.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	28,000	7,00	196,000
31.	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d110 mm	buc	2,000	25,00	50,000
32.	25231567210152	Revizia d=110 mm din material plastic pentru canalizare	buc	2,000	45,00	90,000
33.	25231567210154	Revizia d50 mm din material plastic pentru canalizare	buc	2,000	32,00	64,000
34.	25231567210155	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d=50	buc	6,000	13,00	78,000
35.	25231567210371	Cot, d110 la 45* din material plastic pentru canalizare	buc	3,000	23,30	69,900
36.	25231567210372	Cot, d110 la 90* din material plastic pentru canalizare	buc	4,000	25,00	100,000
37.	25231567210373	Mufa dubla, d=110 mm din material plastic pentru canalizare	buc	2,000	13,00	26,000
38.	25231567210374	Trecere 110/50 mm din material plastic pentru canalizare	buc	4,000	15,00	60,000
39.	25231567210375	Trecere fonta/PVC din material plastic pentru canalizare	buc	2,000	15,00	30,000
40.	25231567210376	Cot,d=50 mm la 45* din material plastic pentru canalizare	buc	4,000	7,80	31,200
41.	25231567210377	Cot,d=50 mm la 90* din material plastic pentru canalizare	buc	4,000	8,00	32,000
42.	25231567210378	Mufa dubla, d=50 din material plastic pentru canalizare	buc	4,000	7,00	28,000
43.	2622102438000	Lavoar	buc	1,000	300,00	300,000
44.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,000	80,00	80,000
45.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,000	1,30	3,900
46.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	9,100	2,60	23,660
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 165,015	1,30	4 114,520
48.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	13,970	1,30	18,161
49.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	1 000,00	1,000
50.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	103,500	5,00	517,500
51.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	34,500	0,20	6,900
52.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	118,450	110,00	13 029,500
53.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,045	0,00	0,000
54.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	465,750	2,50	1 164,375
55.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	92,820	14,00	1 299,480
56.	26701122050501	Placi OSB 18 mm	m2	26,250	92,00	2 415,000
57.	2682132601626	Carton bitumat	m2	126,500	7,20	910,800
58.	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	1,200	12,00	14,400
59.	27431235490255	Baghete din aluminiu- Maiaki	m	78,750	2,23	175,613
60.	2811236306222	Grila ventilatie PVC gata confectionata	buc	6,000	33,00	198,000

		250*250				
61.	2811236311714	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, Dn 180 mm (L=3,5 m)	kg	50,600	10,00	506,000
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	450,000	0,30	135,000
63.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	2,000	400,00	800,000
64.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	23,00	23,000
65.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d50	buc	3,000	86,00	258,000
66.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,000	30,00	60,000
67.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,000	25,00	75,000
68.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,000	12,00	48,000
69.	28752741101021	Cot d20	buc	14,000	6,00	84,000
70.	28752741117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	2,000	6,00	12,000
71.	28752741117928	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	2,000	6,00	12,000
72.	2875274121670	Racord olan. et. plana U1 3/8", negru	buc	2,000	14,00	28,000
73.	2875274121709	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=3/4", zincat	buc	2,000	14,00	28,000
74.	2875274123514	Dop pentru busonare	buc	26,000	7,00	182,000
75.	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=1/2"	buc	8,000	32,00	256,000
76.	28752742010002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=3/4"	buc	7,000	25,00	175,000
77.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,000	12,00	24,000
78.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=1"	buc	12,000	2,00	24,000
79.	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=50	buc	16,000	7,20	115,200
80.	28752742040403	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d110	buc	16,000	13,00	208,000
81.	2875276312974	Suport metalic pentru rafturi	kg	150,000	10,00	1 500,000
82.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	255,00	765,000
83.	3220137315778	Decapant	kg	0,252	12,00	3,024
84.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,800	0,00	0,000
85.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,945	0,00	0,000
86.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,044	0,00	0,000
87.	4100126202818	Apa	m3	6,095	0,00	0,000
88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,750	1,00	5,750
		Total materiale de constructii				38 559,66

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,405	2,00	0,810
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,790	2,00	15,580
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,173	5,00	5,865
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,210	5,00	1,050
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,855	2,00	23,710
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,380	2,00	2,760
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,495	2,00	4,990
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,265	2,00	2,530
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,088	5,00	10,440
		Total utilaje de constructii				67,74

Total	lei	70 757,09
Asigurarea sociala	22,50 %	7 229,18
Transport	2,00 %	771,19
Total	100,00 +	78 757,46
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 575,15
Total	100,00 +	80 332,61



Beneficiu	2,00 %	1 606,65
Total	100,00 +	81 939,26
TVA	20,00 %	16 387,85

Total deviz:

98 327,11

Intocmit

Verificat

